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BU SAYIDA

CRIF DÜNYASINDAN
GELİŞMELER

CRIF ÇÖZÜMLERİ İLE 
İLGİLİ GÜNCELLEMELER

KÜRESEL EKONOMİK
GÖRÜNÜM RAPORU
GÜNCEL ANALİZ

CRIF SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BÜLTENİ 10.
SAYISI YAYINLANDI!
Bu sayımızda, Türkiye’den ve dünyadan sürdürülebilirlik
alanındaki güncel gelişmelere yer veriyoruz. AB Yeşil
Mutabakatı, Uluslararası Enerji Ajansı’nın yeni raporu, ETS’deki
küresel eğilimler ve GRI güncellemeleri öne çıkan başlıklar
arasında. Ayrıca, EUREKA destekleri ve Omnibus sonrası oluşan
yeni dengeler ışığında kurumsal sürdürülebilirlik yaklaşımlarını
ele alıyoruz. Bültenin tamamına ve geçmiş sayılara
bilgidendahafazlasi.com adresinden ve CRIF Türkiye Linkedin
sayfamızdan ulaşabilirsiniz.

CRIF Türkiye ve Fortune Türkiye işbirliği ile hazırlanan
Fortune 500 Türkiye 2025 Listesi tamamlandı! Temmuz ayı  
başında basın toplantısında ve Fortune Türkiye Temmuz
sayısında bu liste detayları yayınlanacaktır.

GLOBAL PAYMENT STUDY 2025 RAPORU YAYIMLANDI!
CRIF ve Dun & Bradstreet iş birliğiyle hazırlanan Global Payment Study 2025 raporu
yayımlandı. 500 milyondan fazla ödeme performansı verisiyle dünyanın en büyük ticari alacak
verisi platformu olan Dun & Bradstreet Trade programı kapsamında hazırlanan bu çalışma,
D&B Worldwide Network üyesi 40’tan fazla ülkenin katılımıyla oluşturularak 2024 yılına ait
ödeme davranışlarını analiz ederken son üç yıllık eğilimleri de karşılaştırmalı olarak
değerlendiriyor. Kıtalar bazında ödeme alışkanlıklarını derinlemesine ele alan analizlere
www.bilgidendahafazlasi.com adresimizden erişebilirsiniz.

Dun & Bradstreet Trade programı kapsamında yürütülen bu veri platformunun Türkiye
ayağı, CRIF Türkiye tarafından T-APPY adıyla işletilmektedir. T-APPY’ye katılarak
müşterilerinizin piyasaya olan ödeme alışkanlıklarını takip edebilir, tahsilat risklerinizi
daha etkin yönetebilirsiniz.

https://www.crif.com.tr/
https://bilgidendahafazlasi.com/
https://www.linkedin.com/company/crifturkey/posts/?feedView=all
https://bilgidendahafazlasi.com/


CRIF, Bologna’da düzenlenen ilk IOR Run etkinliğine katılarak
Fondazione Istituto Ortopedico Rizzoli’nin ihtiyaç sahiplerine yönelik
ortopedik protez bağışı kampanyasına destek verdi.

“passo Do.P.O. passo” (adım adım) adlı kampanya kapsamında 20.000 €
bağış hedeflenirken, CRIF çalışanlarından oluşan koşu takımı da bu
amaca katkı sağladı.

CRIF’TEN SOSYAL SORUMLULUK ADIMI: 
ORTOPEDİK PROTEZ BAĞIŞI GİRİŞİMİNE DESTEK
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SUSTAINABLE INSURANCE SUMMIT 2025’TEN İZLENİMLER

CRIF, Londra’da düzenlenen Sustainable Insurance Summit 2025 etkinliğine sponsor olarak
katıldı. Etkinlikte, sera gazı emisyonlarını ölçmeye yönelik ESG aracı tanıtılırken; sürdürülebilirlik
raporlaması, Net Sıfır hedefleri ve regülasyonlara hazırlık gibi kritik konular ele alındı.

CRIF’in “Sustainability Journey: Developing a Value-Add Client Engagement Strategy” başlıklı
sunumunda ise, şirketlerin sürdürülebilir dönüşüm sürecinde nasıl daha fazla katma değer
yaratabileceğine dair somut örnekler paylaşıldı.

Avrupa Birliği’nin Green Deal kapsamında 2030 yılına kadar emisyonları %55 oranında azaltma
ve 2050’ye kadar iklim nötrlüğüne ulaşma hedefi doğrultusunda, bu tür inisiyatifler
sürdürülebilir kalkınma için önemli bir adım olarak öne çıkıyor.

CRIF, ESG verileri, dijital çözümleri ve danışmanlık hizmetleriyle şirketlerin sürdürülebilirlik
yolculuğunda yanında olmaya devam ediyor.

Etkinlik, San Michele in Bosco’dan başlayarak Bologna’nın tarihi ve doğal güzellikleri eşliğinde
gerçekleşti. İki Paralimpik şampiyonun katılımı da organizasyona ilham verici bir atmosfer kattı.

Dun & Bradstreet, 8 Temmuz 2025 Salı günü 16:00–17:00 saatleri
arasında, Küresel İflas Raporu 2025’in bulgularını ve iş dünyasına
etkilerini ele alacağı, 60 dakikalık bir webinar düzenliyor.

Webinarda, 47 ekonomideki iflas eğilimleri, bölgesel riskler,
politika tepkileri ve ekonomik görünüm uzmanlar tarafından
değerlendirilecek.

Webinara katılmak için buraya tıklayarak kayıt oluşturabilirsiniz.

D&B 2025 KÜRESEL İFLAS RAPORU WEBİNARI

https://www.crif.com.tr/
http://bit.ly/WWNGlobalBankruptcyOutlook
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D-U-N-S NUMARASI: İŞLETMENİZİN KÜRESEL KİMLİĞİ

Dun & Bradstreet tarafından işletmelere verilen 9 haneli D-U-N-S
(Data Universal Numbering System) numarası; AB, BM, ABD
kamu kurumları ile Apple ve Google gibi birçok kuruluş
tarafından tedarikçi kayıtlarında zorunlu tutulmaktadır.
Firmanızın güvenilirliğini artıran küresel kimlik numaranızı
almak için dunstalep@crif.com adresinden bize ulaşabilirsiniz.

UBO Veri Tabanında Kapsam Genişlemeye Devam Ediyor!

UBO (Ultimate Beneficial Ownership) veri tabanı son 10 aylık süreçte hem dolaylı hem de
doğrudan ortaklık ve yönetici bilgilerinin kapsamını istikrarlı biçimde genişletti. Ağustos
2024’te 391,9 milyon seviyesinde olan toplam paydaş sayısı, Mayıs 2025 itibarıyla 412,6
milyona ulaşarak 10 ayda yaklaşık 20,7 milyonluk bir artış kaydetti. Bu gelişme, herhangi
bir yeni pazar eklenmemesine rağmen, temel işleyiş faaliyetleri (Business as Usual – BAU)
kapsamında yapılan düzenli güncellemelerin etkisini ortaya koyuyor. Sadece Mayıs ayında,
toplam paydaş sayısında 3 milyonluk bir artış gerçekleşti. Bu yükseliş ile birlikte,  WorldBase
D-U-N-S kayıtlarıyla paydaş bilgisi eşleşen oran %45,3’e ulaştı. Paydaş türüne göre büyümeler
değerlendirildiğinde, Ocak 2025’te 1,53 milyon olan kurumsal paydaş sayısı, Mayıs ayında 1,53
milyon seviyesinde korunarak istikrarlı bir çizgi izlerken, bireysel ve doğrudan paydaş
bilgilerinin hacminde yukarı yönlü bir hareket gözlemlendi.

UBO veri tabanı, yönetim ve ortaklık ilişkilerini daha görünür hale getirerek, şirket yapılarına
dair derinlemesine analiz imkânı sunar. Bu sayede, güvene dayalı iş birlikleri kurarak
risklerinizi daha etkin yönetebilirsiniz.

CRIF Portal çözümümüz sayesinde erişebileceğiniz Ticari Bilgi
Raporları, Türkiye’de yerleşik firma verilerini tek noktada sunarak  
müşterilerinizle ilgili daha hızlı ve güvenilir kredi kararları almanıza
olanak tanır. 

Bu raporlar sayesinde firmaların kredi limit önerilerinden yönetici
bilgilerine, finansal risk skorlarından firma soyağaçlarına, ödeme
performanslarından sektör bilançolarına kadar kapsamlı bilgilere
kolayca ulaşabilirsiniz.

CRIF Portal ile Güvenli Kredi Kararları Alın!

https://www.crif.com.tr/


SAYI 2 | 2025 crif.com.tr

4

Potansiyel ya da mevcut müşterilerinizin finansal güvenilirliğini değerlendirirken doğru
verilere ulaşmak artık daha kritik hale geliyor. D&B Finance Analytics, 600 milyondan fazla
firma bilgisini içeren dünyanın en büyük ticari veri tabanı ile kredi kararlarınızı daha hızlı ve
doğru şekilde almanıza olanak tanır. Bu güçlü platform sayesinde:

✔   Müşteri ve tedarikçilerinize ait kapsamlı finansal raporlara ulaşabilir,
✔   Skor ve limit önerilerini, grup şirket yapılarını ve ortaklık bilgilerini inceleyebilir,
✔   Portföy Analizi ile riskli segmentleri belirleyerek önceliklendirme yapabilir,
✔ İzleme Servisi ile portföyünüzdeki firmalardaki risk ve limit değişikliklerinden anında
haberdar olabilirsiniz.

D&B Finance Analytics ile Kredi Riskinizi Veriyle Yönetin!

D&B Risk Analytics ile Ticarette Yeni Dönem Başlıyor!

World Economic Forum 2024 verilerine göre, ticaret temelli
finansal suçların küresel ekonomiye verdiği yıllık zarar 1.6
trilyon doları buluyor. Kara para aklama, paravan şirketler,
terör ve uyuşturucu bağlantılı işlemler, şirketler için ciddi
itibar, maddi ve yasal riskler doğuruyor. İşte bu noktada
devreye yeni çözümümüz giriyor: D&B Risk Analytics. Bu
çözüm, iş yaptığınız firmaların mevzuata uygunluğunu
denetlemenizi, uluslararası uyum listeleriyle otomatik
eşleştirme ve sürekli tarama yaparak riskleri etkin biçimde
yönetmenizi sağlıyor. 

D&B Hoovers ile Hedef Ülkeleri Keşfedin!

2025 yılı Ocak–Mayıs döneminde ihracatımızda öne çıkan ilk 5 ülke sırasıyla Almanya, Birleşik
Krallık, ABD, İtalya ve İspanya oldu. Sadece Almanya’ya yapılan ihracat bu dönemde 8 milyar
dolara yaklaşırken, Avrupa ve ABD pazarlarındaki ticari fırsatlar her zamankinden daha değerli
hale geldi.

Yeni pazarlarda doğru müşteriye, doğru zamanda ulaşmak ise güçlü bir veri altyapısı
gerektiriyor. D&B Hoovers ile 220’den fazla ülkeye ait 320+ milyon firma kaydı, 175’in
üzerinde filtreleme seçeneği ve güncel finansal veriler ile sektörel bilgiler sunarak hedef
ülkelere özel, nokta atışı müşteri listeleri oluşturmanıza olanak tanır.

https://www.crif.com.tr/


Bu içerik, işletmeler için ticari veri, analiz ve içgörü alanında küresel bir otorite olan Dun & Bradstreet tarafından Mayıs ve
Haziran 2025’te yayımlanan Küresel Ekonomik Görünüm raporlarına dayanmaktadır. Aylık olarak yayımlanan bu
raporlar, 130’dan fazla ülkeyi kapsayan makroekonomik eğilimler, jeopolitik gelişmeler ve bölgesel tahminlere dair
kapsamlı analizler sunmaktadır. 2025 yılının ortasında, küresel ekonomi artan belirsizlikler ve parçalı bir büyüme yapısıyla
karşı karşıya. Yılın başındaki iyimser hava yerini temkinliliğe bırakırken, küresel GSYH büyüme tahmini %2,7 ile Mayıs-
Haziran döneminde değişmeden kaldı. Ancak aşağıdaki nedenlerle riskler artış gösterdi:

Özellikle ABD, Çin ve AB arasında süregelen ticaret gerilimleri
Büyük ekonomiler arasında uyumsuz para politikaları
Bazı bölgelerde yeniden artan fiyat baskılarıyla dalgalı enflasyon eğilimleri

Kuzey Amerika
ABD ekonomisi, 2025’in ilk çeyreğinde (yıllıklandırılmış) %0,3 daraldı. Bu durum, tarifeler öncesi artan ithalatla
bağlantılı.
Çin mallarına uygulanan tarifeler geçici olarak %30’a düşürüldü. Öte yandan ABD’nin Çin’e ihracatında %10’luk tarife
uygulandı.  Tarife yetkisine dair hukuki mücadeleler sürüyor; ABD Temyiz Mahkemesi Haziran ayında tarifeleri yeniden
yürürlüğe koydu.
S&P 500 endeksi, “Kurtuluş Günü” sonrasında bir haftada %12’den fazla değer kaybetti.
Kanada, 51.000 istihdam yaratması beklenen Alto yüksek hızlı tren projesini başlattı.

Batı ve Orta Avrupa
Almanya’nın yeni şansölyesi Friedrich Merz, 1 trilyon dolarlık bir harcama planı açıkladı.
İngiltere Merkez Bankası Mayıs ayında faiz oranlarını 25 baz puan indirdi, ancak Nisan’da enflasyon %3,5’e yükseldi.
AB'nin savunma harcamalarını desteklemek amacıyla 150 milyar avroluk SAFE fonu onaylandı.

Asya Pasifik
Hindistan’ın 2025 ilk çeyrek büyümesi %7,4 olarak gerçekleşti (2024 4. çeyrek: %6,4).
Çin, tahvil ihracı ve ihracat destekleri dahil olmak üzere teşvik paketini genişletti.
ABD, çelik ve alüminyum üzerindeki tarifeleri %50’ye çıkardı; bu durum Japonya, Kore, Vietnam ve diğer ülkeleri
etkiledi.

Doğu Avrupa & Orta Asya
Rusya'nın petrol gelirleri 13,2 milyar dolara gerileyerek son iki yılın en düşük seviyesine indi.
Kazakistan’da önemli bir nadir toprak elementi yatağı keşfedildi, bu da ülkenin stratejik önemini artırdı.
Romanya’nın yeni cumhurbaşkanı, bütçe açığını %9,3’ten %7,5’e indirmeyi hedefliyor.

Latin Amerika
Arjantin, peso cinsinden tahvillerle 1 milyar dolar topladı; IMF’nin 20 milyar dolarlık desteği sermaye kontrollerini
gevşetti.
Brezilya, ABD’nin korumacı politikaları ve düşen emtia fiyatları nedeniyle artan borç ve ihracat riskleriyle karşı karşıya.
Bolivya ve Venezuela, enflasyon, bütçe açıkları ve siyasi istikrarsızlık nedeniyle kredi notlarında düşüş yaşadı.

Orta Doğu & Kuzey Afrika
OPEC+, günlük üretimi 411.000 varil artırdı; bu durum petrol fiyatlarında düşüşe yol açtı.
Suudi Arabistan’ın Neom projesi, bütçe daralması nedeniyle gözden geçiriliyor.
Trump’ın bölge turu sırasında ABD, Körfez’den 600 milyar doların üzerinde yatırım güvence altına aldı.

Kuzey Ülkeleri
Danimarka’da 2025 ilk çeyrek GSYH’si %0,5 daraldı; bu durum, ilaç üretimindeki %17,3’lük düşüşle bağlantılı.
İsveç ekonomisi çeyreklik bazda %0,2 büyüdü; ancak yatırımlar %3,8 azaldı.
Finlandiya, 2 milyar avroluk vergi indirimi açıkladı; 2027’ye kadar kurumlar vergisi %18’e düşürülecek.
İsveç’in savunma bütçesi 143 milyar SEK’e (14,7 milyar USD) çıkarıldı; bu, 2030 itibarıyla GSYH’nin %3,5’ine ulaşmayı
hedefliyor.

Sahra Altı Afrika
Nijerya, hava taşımacılığı koridoru başlatarak taşımacılık maliyetlerini %75’e kadar azaltmayı hedefliyor.
Kongo Demokratik Cumhuriyeti, ABD’ye askeri destek karşılığında koltan madenlerine erişim sundu.
Kenya, Çin ile yaptığı 20 ticaret anlaşmasıyla tarım ihracatını artırmayı hedefliyor.

CRIF Enformasyon Derecelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.

Dereboyu Cad. Bilim Sokak Sun Plaza No:5 Kat:9 
34398 Maslak Sarıyer İstanbul Telefon: +90 212 365 40 00 - 327 22 38
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D&B KÜRESEL EKONOMİK GÖRÜNÜM RAPORLARI GÜNCEL ANALİZ

CRIF, Dun & Bradstreet’in Türkiye'deki tek yetkili temsilcisidir.

Daha fazla bilgi almak için tr.info@crif.com adresinden bize ulaşabilirsiniz.

https://www.crif.com.tr/

